

DODATEK č. 1

ke Smlouvě, na

**„Výkon stálého odborného technického dozoru při realizaci veřejné
zakázky A2305 Ochrana důlních vod v kladenském revíru“**

Kód akce: A2305 - technický dozor

č. KLA/Po/063/2016

č. 16 7100

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

IČO: 00007536

DIČ: CZ00007536

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen **objednatel**)

a

GEOtest, a.s.

Šmahova 1244/112

627 00 Brno

IČO: 46344942

DIČ: CZ46344942

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno - město

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupena: Ing. Marinem Teyschlem, předsedou představenstva a obchodním ředitelem
společnosti

ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen **technický dozor**)

(dále společně jen **smluvní strany**)



Smluvní strany, v souladu s článkem XIII., bodem 7. Smlouvy na „Výkon stálého odborného technického dozoru při realizaci veřejné zakázky A2305 Ochrana důlních vod v kladenském revíru“, kód akce: A2305 - technický dozor, č. KLA/Po/063/2016 a č. 16 7100 (dále také jen Smlouva), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 28. 4. 2016, a uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění články č. VI. a VIII. předmětné Smlouvy.

II. DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU

Lhůta pro ukončení a předání celého předmětu díla na akci „Ochrana důlních vod v kladenském revíru“, kód akce A2305, byla prodloužena Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 28. 4. 2017 ke Smlouvě o dílo č. KLA/Po/211/16, z 30. 4. 2017 na 14. 7. 2017.

Protože se jedná o mimořádně důležitou veřejnou zakázku a výsledky vrtného průzkumu musí být zpracovány na vysoce odborné úrovni a v potřebné kvalitě, je třeba mít zabezpečen výkon odborného technického dozoru po celou dobu stavby a pro potřeby kontroly předloženého modelového řešení a závěrečné zprávy.

Harmonogram prací na akci „Ochrana důlních vod v kladenském revíru“, kód akce A2305, byl původně sestaven na 7 měsíců, proto byla i cena za výkon technického dozoru ve Smlouvě stanovena za 7 měsíců, jelikož došlo k prodloužení lhůty pro ukončení a předání celého předmětu díla na akci „Ochrana důlních vod v kladenském revíru“, kód akce A2305, je nutno prodloužit i lhůtu pro ukončení výkonu technického dozoru, a to o 2 měsíce, tím i navýšit cenu za výkon technického dozoru.

III. ZMĚNA SMLOUVY

1. Článek VI. Smlouvy v tomto znění:

„Ukončení výkonu technického dozoru: po předání díla vymezeného v článku II. větě 1. zhotovitelem díla objednateli na základě předávacího protokolu, ve kterém bude uveden datum ukončení díla a jeho předání objednateli (výkon technického dozoru bude zajištěn po celou dobu realizace díla)“

se nahrazuje novým zněním:

„Ukončení výkonu technického dozoru: po předání díla vymezeného v článku II. větě 1. zhotovitelem díla objednateli na základě předávacího protokolu, ve kterém bude uveden datum ukončení díla a jeho předání objednateli -
- výkon technického dozoru bude zajištěn po celou dobu realizace díla a bude ukončen
dne 31. 7. 2017“

2. Článek VIII., odstavec 1. Smlouvy v tomto znění:

Celková cena je stanovena jako konečná, pevná a neměnná a vyplývá z nabídkové ceny na výkon technického dozoru, kterou objednatel v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na „Výkon stálého odborného technického dozoru při realizaci veřejné zakázky A2305 Ochrana důlních vod v kladenském revíru“ akceptoval a tuto skutečnost uvedl v Oznámení veřejného zadavatele o výsledku zadávacího řízení ze dne 11. 3. 2016, č. j. 2016/3717/PKÚ/NŘZ.

Cena celkem za 7 měsíců bez DPH	377 972,00 Kč
Výše DPH v Kč (při sazbě DPH 21 %)	79 374,12 Kč
Cena celkem za 7 měsíců včetně DPH	457 346,12 Kč

Cena celkem za 1 měsíc bez DPH	53 996,00 Kč
Výše DPH v Kč (při sazbě DPH 21 %)	11 339,16 Kč
Cena celkem za 1 měsíc včetně DPH	65 335,16 Kč

Sestavení výše uvedené ceny (oceněný soupis prací/služeb):

Náklady na výkon technického dozoru za 1 měsíc

Popis činnosti	Kód CPV	Název výkonu	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
dohled nad staveb. pracemi	71247000-1	odpovědný řešitel	hod	32	550,00	17 600,00
dohled nad staveb. pracemi	71247000-1	technický pracovník	hod	76	450,00	34 200,00
Pozemní doprava a osobní doprava	60110000-2	doprava osob a materiálu	km	244	9,00	2 196,00
Cena celkem v Kč bez DPH						53 996,00
Sazba DPH v %						21,00
Výše DPH v Kč						11 339,16
Cena celkem v Kč včetně DPH						65 335,16

Celková cena za výkon technického dozoru po celou dobu provádění díla (stavby)

	Cena za výkon technického dozoru po dobu 1 měsíce	Cena za výkon technického dozoru po dobu realizace díla
Cena celkem v Kč bez DPH	53 996,00	377 972,00
Sazba DPH v %	21	21,00
Výše DPH v Kč	11 339,16	79 374,12
Cena celkem v Kč včetně	65 335,16	457 346,12

se nahrazuje novým zněním:

Cena celkem za 9 měsíců bez DPH	485 964,00 Kč
Výše DPH v Kč (při sazbě DPH 21 %)	102 052,44 Kč
Cena celkem za 9 měsíců včetně DPH	588 016,44 Kč

Cena celkem za 1 měsíc bez DPH	53 996,00 Kč
Výše DPH v Kč (při sazbě DPH 21 %)	11 339,16 Kč
Cena celkem za 1 měsíc včetně DPH	65 335,16 Kč

Sestavení výše uvedené ceny (oceněný soupis prací/služeb):

Náklady na výkon technického dozoru za 1 měsíc

Popis činnosti	Kód CPV	Název výkonu	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
dohled nad staveb. pracemi	71247000-1	odpovědný řešitel	hod	32	550,00	17 600,00
dohled nad staveb. pracemi	71247000-1	technický pracovník	hod	76	450,00	34 200,00
Pozemní doprava a osobní doprava	60110000-2	doprava osob a materiálu	km	244	9,00	2 196,00
Cena celkem v Kč bez DPH						53 996,00
Sazba DPH v %						21,00
Výše DPH v Kč						11 339,16
Cena celkem v Kč včetně DPH						65 335,16

Celková cena za výkon technického dozoru za 9 měsíců

	Cena za výkon technického dozoru po dobu 1 měsíce	Cena za výkon technického dozoru za 9 měsíců
Cena celkem v Kč bez DPH	53 996,00	485 964,00
Sazba DPH v %	21	21,00
Výše DPH v Kč	11 339,16	102 052,44
Cena celkem v Kč včetně	65 335,16	588 016,44

3. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy o dílo se nemění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech stejnopisech o pěti stranách, každý s právem originálu, obě smluvní strany obdrží dva výtisky.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární orgány obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Chlumci dne 29.5. 2017

V Brně dne 31.5. 2017

Ing. Petr Lenc
ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(objednatel)

Ing. Martin Teyschl
předseda představenstva a obchodní ředitel
GEOtest, a.s.
(technický dozor)